
UCHWAŁA NR IV/35/2024 
RADY GMINY WIELISZEW 

z dnia 25 lipca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustanowienia zasad przyznawania sołtysom diet i zwrotu kosztów 
podróży służbowej 

Na podstawie podstawie art. 37 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.)  Rada Gminy Wieliszew uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXVIII/336/2017 Rady Gminy Wieliszew z dnia 28 lipca 2017 r. w sprawie 
ustanowienia zasad przyznawania sołtysom diet i zwrotu kosztów podróży służbowej zmienionej Uchwałą Nr 
XXXIX/345/2017 Rady Gminy Wieliszew z dnia 29 września 2017 r. oraz UchwałąNR XXXVII/374/2021 
z dnia 30 listopada 2021r. w § 1. ust.4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Diety płatne są w terminie do dnia 7-go następnego miesiąca za miesiąc poprzedni przelewem na 
wskazane konto bankowe.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Wieliszew 

 
 

Rafał Donarski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88522D80-2A0C-4DDF-86D4-168C77ECEBCB. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Konieczność zmiany brzmienia uchwały w § 1. ust. 4 uwarunkowana jest likwidacją Kasy w Urzędzie Gminy 
Wieliszew. 

 Przewodniczący Rady Gminy Wieliszew 

  

Rafał Donarski 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88522D80-2A0C-4DDF-86D4-168C77ECEBCB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/35/2024 RADY GMINY WIELISZEW z dnia 25 lipca 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


